Copia querelarum Holstenensium contra regem Dacie.
Coram vobis generoso principe et domino Heinrico, dicto 

Rampold1, duce Majoris Slagonie®, tanquam coram uno8 sere
nissimo principe et domino, domino Sigismundo, Romanorum 
rege etc., et sacri Romani imperii electoribus facta4 et misso 
plene potestatis judice in omnibus causis eciam5 dissencionibus, 
ex6 parte ducatus de Slesuick inter illustrem principem et do
minum, dominum Ericum, Dacie, Swecie et Noruegie etc. regem, 
dominum nostrum, ex una7, et nos Heinricum, Adolfum, Ger- 
uardum fratres, duces Sleswicenses et comites Holstetenses etc., 
ex alio latere fuerunt et adhuc esse poterunt, dicimus nosHein- 
ricus, Adolfus et Geruardus fratres prenominati et notum 
facimus, quod parentes nostri ab antea et demum nos ducatum 
Sleswicensem, alio nomine ducatum in Jutlande, in qua8 Gottorp 
et Sleswick ’et eciam9 site sunt, cum omnibus suis finibus, 
provinciis, civitatibus, castris, personis et hominibus, cum omnibus 
pertinenciis in eodem ducatu sitis et eciam Scrambek10 et terra 
Vemeren, cum toto jure et pertinenciis a longis annis ultra 
annum et diem, diem et annum, in eorum et nostra possessione 
et potestate quiete habuerunt, sicut pro eorum et nostro feudo

1 Rumpold — 4 Glogouie — 8 uno a — 4 facto — 5 et — 6 que ex — 
uno — 8 quo — 0 etc. — 10 Glambek
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et hereditate, prout hoc nostro de jure debemus, bene1 probare 
poterimus, exceptis impedimentis et adversitatibus, que nobiscum 
dominus rex prefatus in hoc fecit et facit prejudicialiter; et nos 
volumus nostri feudi confessione concessione2 defendere et 
conservare, prout de jure debemus; et quamvis nos dux Hein- 
ricus tamquam senior ’a nobis3 duobus fratribus prefatis post 
obitum nostrorum parentum Hpsum feudum4 concessionem pre- 
nominati ducatus multis temporibus ab ipso illustrissimo principe 
rege serenissimo nostro domino prenominato cum humilitate re- 
quisiverimus, postulamus5 et peti fecerimus et nos eciam per
sonaliter ab ipso humiliter postulamus6 et requisierimus et 
petimus1, nichilominus tamen ipse nobis illud negauit usque, 
imo id ullo8 jure, et nos ultra hoc, prout notum et verum est, 
multipliciter impediuit et violentauit in nostro paterno feudo, 
patrimonio prefato, et alii« multis rebus et causis, prout infra 
scriptum est.

Inprimis quod ipse lnostra paterna9 comiti Heinrico felicis 
recordacionis, qui prout10 noster tutor erat, cum violencia abstulit 
et inracionabilibus culpis castrum Nyheus et nostram civitatem 
Flensborg cum eorum attinenciis, prout hoc tractatum fuit, quod 
ipse in ducatu ulterius non se debebat ingerere, nos aut nostros 
damnificando. Item fuit ibidem eciam tractatus11, quem12 rex in 
sumam suorum debitorum contenta13 esset cum Flensborg et 
Nyheus, quod ipse extunc sine dilatione ibidem in eodem loco 
deberet et vellet nostro paterno14 et suis respondere et facere 
pro eorum inpeticione, super quibus noster patruus haberet 
regem inpetere viceversa, in quibus ipse de jure teneretur, ubi 
rex protunc se obligabit15 ad hec facienda et non fecit. Super 
quo justiciam postulamus. Item detinet nobis rex cum violencia 
nostrum castrum Nyheus et civitatem Flensborg suprascriptam, 
ita quod non permittitur ea redimi, prout sue patentes sigillate 
litere declarant, et de quo justiciam postulamus.